

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 3ETD75772
21.09.2023Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Valuta RON

Nr. Comanda: CMD_0604154_19/09/2023

Data scadenta 06.10.2023

NR 275818/17.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TVPVC18-TEAVA PVC 18MM / TEAVA PVC 18MM	BUC	51,000	0,66	33,66		19,00	
CTV18ROM-COT TEAVA PVC 18 ROM / COT TEAVA PVC 18 ROM	BUC	20,000	0,81	16,20		19,00	
MFPVC18-MUFA PVC 18 TEAVA PVC / MUFA PVC 18 TEAVA PVC	BUC	10,000	0,29	2,85		19,00	
2153114-CLEMA MULTI-QUICK METRIC 18.5-22.5MM / CLEMA MULTI-QUICK METRIC 18.5-22.5MM	BUC	100,000	1,22	121,50		19,00	
GW27044-DOZA APARAT CU CAPAC 4 MODULE, MONTAJ APARENT IP55 / DOZA APARAT CU CAPAC 4 MODULE, MONTAJ APARENT IP55	BUC	2,000	34,50	69,00		19,00	
GW20265-PRIZA SCHUKO STANDARD GERMAN 16A, 2P+E, 230V ALBA SYSTEM / PRIZA SCHUKO STANDARD GERMAN 16A, 2P+E, 230V ALBA SYSTEM	BUC	4,000	14,18	56,70		19,00	
GW27401-RAMA ORNAMENT 2M CU CAPAC IP55 SYSTEM / RAMA ORNAMENT 2M CU CAPAC IP55 SYSTEM	BUC	1,000	16,50	16,50		19,00	
GW20571-INTRERUPATOR UNIPOLAR 16A, SYSTEM 1M ALB / INTRERUPATOR UNIPOLAR 16A, SYSTEM 1M ALB	BUC	2,000	7,43	14,85		19,00	
5SL6016-7-SIGURANTA AUTOMATA 16A 6kA 1P+N CURBA C SIEMENS / SIGURANTA AUTOMATA 16A 6kA 1P+N CURBA C SIEMENS	BUC	2,000	21,41	42,81		19,00	
5SL6010-7-SIGURANTA AUTOMATA 10A 6kA 1P+N CURBA C SIEMENS / SIGURANTA AUTOMATA 10A 6kA 1P+N CURBA C SIEMENS	BUC	2,000	21,41	42,81		19,00	
LX 731 2000 008-LUXRAY TABLOU SIGURANTE 8P PT / LUXRAY TABLOU SIGURANTE 8P PT	BUC	1,000	24,77	24,77		19,00	
ROM-65ALB-DOZA ROM LEG. 100X100X50 IP65 ALBA / DOZA ROM LEG. 100X100X50 IP65 ALBA	BUC	4,000	7,32	29,28		19,00	
751-0200-123-VIOLA PRIZA SCHUKO PT CU CAPAC / VIOLA PRIZA SCHUKO PT CU CAPAC	BUC	4,000	6,14	24,57		19,00	
103 0071 9010 025016-ADEZIV 25x16 CANAL CABLU / ADEZIV 25x16 CANAL CABLU	BUC	30,000	2,04	61,19		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	556,69	105,78	662,47		662,47

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor